Mercedes-Benz Sprinter 313 CDI AIRCO HOOG LANG 9

PERSOONS

Allgemeine Merkmale

Marke

Model
Unterkategorie
Nummernschild
Kilometerstand
Baujahr

Datum der Erstzulassung
Farbe

Zustand
Kraftstoff
Emissionsklasse

Referenz

Eigenschaften

Leergewicht
Tragfahigkeit
GWV

Anzahl der Tiren

Zylinderinhalt

Mercedes-Benz

Sprinter 313
Minivan
GD-691-F
676.091km
2015
21-05-2015
Weil3
Gebraucht
Diesel

Euro 6

GD-691-F

2.256kg

1.024kg
3.500kg
5

2.143cc



Mercedes-Benz Sprinter 313 CDI AIRCO HOOG LANG 9
PERSOONS

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 2
Achsenkonfiguration 4x2
Ubertragung Vollautomatik
Motorleistung 12%hp
Beschreibung

= Weitere Optionen und Zubehor = - Antriebsschlupfregelung - Beheizte AuRenspiegel - Elektrische Fensterheber vorn - Elektrisch
verstellbare AuBBenspiegel - Elektronische Bremskraftverteilung - Fahrerairbag - Fernbediente Zentralverriegelung - Getontes Glas
- Heckscheibenheizung - Hecktiren - Hill-hold control - Hohenverstellbare Vordersitze - Kopfstiitzen hinten - Mittelarmlehne vorn
- Reifendruckkontrolle - Seitenschiebetir rechts - Servolenkung - Startunterbrecher - Thermoglas - Verstellbares Lenkrad -
Werbung (geklebt) = Weitere Informationen = Lange/H6he: L2H2 = Firmeninformationen = WWW.HVANDEBUNTE.COM PRIJS
EXCLUSIEF BTW (NETTO PRIJS)

Zubehor

e Antiblockiersystem

e Klimaanlage

e Zentralverriegelung

o Elektrische Fensterheber
o Radio/CD-Spieler

e Reserverad

o Partikelfilter

e Stabilitatskontrolle
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